

Sirküler No: 4185

Sirküler Tarihi:08.03.2024

KONU : PAY SENETLERİNİN HAMİLİNE YERİNE NAMA YAZILI DÜZENLENMESİ

Hamiline yazılı pay senetlerini nama yazılı pay senetlerinden ayıran en önemli özellik üzerinde hissedarın isminin yazmaması ve devir tablosunun olmayışıdır.

Bu sebeple Merkezi Kayıt Kurumuna bildirim zorunluluğundan önce hamiline yazılı paylar, uygulamada devir kolaylığı ve gizlilik sağladığı için tercih edilebiliyordu. Ancak, 06.04.2021 tarihinde yürürlüğe giren "Hamiline Yazılı Pay Senetlerinin Merkezi Kayıt Kuruluşuna Bildirilmesi ve Kayıt Altına Alınması Hakkında Tebliğ" hükümlerine göre; bastırılacak her hamiline yazılı pay senedinin Merkezi Kayıt Kuruluşu'na bildirme ve sisteme kaydetme zorunluluğu getirildi.

Bunun yanı sıra hamiline yazılı pay sahibi olan şirketlerin yapacağı genel kurul kararlarının tescili için MKK dan alınan pay sahipleri çizelgesinin sicile verilmesi gerekmektedir. Dolayısıyla, paylar sisteme kaydedilmeden pay sahipleri çizelgesi oluşturulamamaktadır. Bu işlemler de genel kurul sürecini uzatmakta ve masrafları artırmaktadır.

Bunların haricinde hamiline yazılı pay senetlerinin devri, iptal, güncelleme gibi tüm işlemlerin de sistem üzerinden ücreti karşılığında yapılması gerekiyor.

Hamiline yazılı pay sahipleri ile sahip oldukları paya ilişkin bilgileri Merkezi Kayıt Kuruluşu'na bildirmeyen anonim şirket yönetim kurulu üyelerine 2024 yılı için 96.226 Türk Lirası; hamiline yazılı hisse senetlerinin devrini MKK'ya bildirmeyen Devralan kişiye ise 2024 yılı için 24.055 Türk Lirası idari para cezası bulunmaktadır.

Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda hamiline yazılı pay senetlerinin MKK'ya bildirim ve kaydın süreçleri uzatması, işlemlerin maliyetini artırması ve öngörülen yaptırımlar nedeniyle, şirket esas sözleşmelerindeki hamiline yazılı payların yapılacak ilk genel kurulda karar alınarak madde tadili ile nama yazılı olarak değiştirilmesini önemle tavsiye ederiz.

Bilgilerinize sunarız.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

(*). İşbu belgede yer alan açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.